
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga adhesión y difusión al XX ENCUENTRO DE UNIVERSIDADES NACIONALES
– EUNA 24

 
VISTO:

Que, mediante EX-2024-00880407-UNC-ME#FO, las Consejeras nodocentes solicitan
adhesión y difusión al XX ENCUENTRO DE UNIVERSIDADES NACIONALES – EUNA
24; y

CONSIDERANDO:

Que el encuentro estará destinado a todos los miembros de la comunidad universitaria;

Que se llevará a cabo los días 14 y 15 de noviembre del corriente año en la Facultad de
Ciencias de la Salud - Universidad Nacional de Salta.

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Otorgar adhesión y difusión al XX ENCUENTRO DE
UNIVERSIDADES NACIONALES – EUNA 24.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TREINTA Y UN DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-308-E-UNC-DEC#FO
		2024-11-05T08:40:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T09:26:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T09:26:39-0300
	GDE UNC




